

MOLLA - NƏSRƏDDİN

№ 15

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

ГОСУДАРСТВЕННАЯ

KASPARda HEÇ BUROKRAT JOKDUYR!



Kaspar mədixijəti: Bzrada «təqlir» sözu əvəzinə «RİCƏ» sözünü jəzəməz, ç vənt əyərəy nəcə olar, bəlqə apərdun!

Olmadı.

Qəz agrıslı.

Milloto ofsanomiz — fəidomond olmədi
 Fiqrimizi anıajan... — birco hopond olmədi

Biz, by musolmanlar — turq-arəb-forisə
 Hornə dediqə butun — ipoldilər tozə
 Aqlaməjan səljədiq — əqdə hama-forisə
 Kosdimizin karməgi — bir jana bovd olmədi
 Fiqrimizi anıajan — birco hopond olmədi

Biz dediq iranəja — olqoni ə'bad kəl
 Moqəjo qətimə-ıqi — jokəyly dıfəq kəl
 Xənlərə kылtər elin — onlərə əzəd kəl
 O jəno hocc əxtərər — kabılı pond olmədi
 Fiqrimizi anıajan — birco hopond olmədi

Qətəli dənəz fiqrimiz — atışə turqətənə
 Qəzdi o ətrafi hop — dənəz dənəzə bənə
 Səljədi onlar belə — hop ələ, qəlməz cənə
 Əl qəj oxizim dodi — qənt belə qənd olmədi
 Fiqrimizi anıajan — birco hopond olmədi

Atışən əjroplən — səjr elədim Kafkəs
 Ləsqi, nyəq, turq, tətər — bir tərviyənə qəlpən
 Cəmlədi dı dəpəqən — hopə hojətın pənə
 Sənərlim oləy əy — heç qəno komd olmədi
 Fiqrimizi anıajan — birco hopond olmədi

Ən ləi lədir oləy — Şəniz, hojəq təkəb
 Hər jənə məcməkədədər — olən, odəb, əb, təb
 Şək kədəz indələ — qədrəli, jənə məkəb
 Hojəymə əzəd, əpək — məfə qəmənd olmədi
 Qənd, obə, dəq, pək, hop — dəp-dəy xənd olmədi
 Fiqrimizi anıajan — birco hopond olmədi
 Qəfəz.

Həzrət Sulejmanın xəlifəsi.

(Cəbrəllən)

Bir para adamlar kənməjə-kənməjə deylir ki qəyja həzrət-Sulejmanın xəlifəsi jəlandır.
 Nəcə jəlandır ki həmin xəlifə jəlandır kəsəbasinə qəqəq kəlməyə ki Bəqjə qəlsin. An-

cak necə olqıbsə xəstəxənənin üstündən qəqəq xəstəxənənin həjətinə dəsudub.

Kərləgin müxbirimizdən xəhisi edirik ki by qəfijətlin təsilətləni jəzən qəraq by nə lədir. İlərə.

Onların acıqları.

Mərtin 22 - sına Ağdəs ilə Ləqi stəjsony arasında zərəfət üçün bir dəstə doğry adamlar joly qəşib zərəfət üçün fəjtonlərdəq, minlərləri sojyb səjlarini və 8 min manət pyllərlər, əlmələr.

Qəqən çun onları acıqlına iznizəb əsbəsi mudir mu'əvini bərq ləib nə'sələnib qəqib kədlər kылbybna qırmışdır. Bir müddət əxtərjəndən sonra muəvin joldəst, kылbybdən tapmışlar.

Mirzə Turək.

Qəlmə jə xyd...

Qəlmə jətrojə-jə xyd qəlandə. Ə'dəbi, əxləki evində kəj qəl. Çunqu by jərlərə müsəlman bəndə qəlandə əxləki olər bir əzəq. Təməsq.

UNVAN

Bəqi, qəhnə
 pəştə qıfə-
 si № 64
 Təlcion
 № 40-83



VI-ncı zyralar kyryltajı.

Allıncı zyralar [kyryltajında kəzə nüməjəndələri məzəl qılaj qızar edirdilər, adəm kылaj əsəndə ələ bilirdi qı bydantən zərəfət eljir. Əmmə—bynlər həməsi, doğrdır.

Ağdən nüməjəndəsi səljəjirdi qı Səzə səhərinin, Fazili Ağə; Əbdürrəhmən ağə qəqəb qəlmədi qı Ağdən məscidini dənəsin səlikəjə səlsən və orant, əzə içün mənzil kərar vərşin, həmə də orada mə'izə eljəsin. Allah bəisən evini juxsun: by nədic kəmsomollər bir çun dəsə dətəyb çətdələr minarənin üstə və bəslədlər myzika çəlməkə: həməm çun Ağə Əbdürrəhmən ağə zəzəsuləsin jıqləb məsciddən çıkdı. kəqdi, və ağənin piəmisi həzənə sy kətdilər.

XLVI dəfjəsində nüməjəndə bəjə dəjirdi: əyərə huqyməti jəpəzəb bizim vəhəi qənd əhəlişinin kылəğəndən və dəjir qı səni mən xəh-nəxəh qəraq ədəm eljijəm və sənin təsərrüfatın, jəqsəldəm, ancaq əyərə huqyməti onə, bilimiri bizim vəhəi əhəljə təsərrüfat - zad ləzəm doqil: onlara jəkəlcə səz lufəqə - tapanca ləzəmdür qı biri birini vıryəb əldürsün; həzər həmin mərt əjdəndə bizim dəjirədə mən biləsi üç ədəm əldə ələbudur.

Dəxi, bizə təsərrüfat nə ləzəm!

Oləncənin Samyx dəjirəsində qəlon nüməjəndə bəjə dəjirdi: bizim ələq də jol joxdır; by indiqi kütədə olqəmiz əz kəlmədərlə aqləkdən kütədə kылtərə, onçən qı bir əz kər də jəğəndən sonra heç jəyək dəqirəmblərə dən əpərməkə jol tapə bilmədiq. Jəisəz kəlmədən də səbəbi müsləməncülükimizdir, çunqı mollələrümüz bizə həməsə səljəjəblər qı jol-jol-o dətəq birco jəldir. O jol - həməm əxirət jəldür qı o də ibadətli tapılə bilər. Onçəndə biz cəməəti həmə vəkət məscidlərdə ibadətə məəyil edib bizə əvərə kылbyblər. Məbə'di vər.

Molla Nasraddin.

Molla Nasraddin Təkvimi

APREL 11	Pənçənsəbə	Zikə'də əjənən bir dir. Ərəbistəndə by çun ləi jəşlə dəvələri minərlər, bələrdə mollələr əltiməş iqi jəşlə məzədləri minərlər.
APREL 12	Cum'a	1919. Bəqi dərifinmənin əqlimə, 1929. Bəqi'də təbrizlərlər məscidlərə tə'min.
APREL 13	Sənbə	Zikə'də əjənən üçüncü qunudur. by çunon dəri juz otyz səqiz riq'ət nəfə məməzi vər.
APREL 14	Bəzər	By çun həzər qənu dir, by çun qı şjərlərin bəzər vər, by çun xəçərəst əlində sərxəşlək qunı dir.
APREL 15	Bəzər ertəsi	1882. Dərvin əltimin vəfatı. ində çunəndə cəməətin çəqir: rəhmətliqə qəç: müsəlmanlıqə kəbyl tənəq əvəzəno - emruət məjmyənlərə qəçirdi.
APREL 16	Təq	1906. Tiflisdə Molla Nasraddin zymənlənin nəqri və indiqi hələdə bir nəfə jətləncə kəmmynisti jəldəşən o vəkət lənd məsələsi bərədə Molla Nasrəddinlə huçymi.
APREL 17	Cəhərşənbə	1906. Birinci dəvlat dyməsə əqliməss. Dəvlat dyməsədə Nikolaj dəjəni by çun jəqə dərd sər vərđi



Ofəncədən

„Koçak mudir“

Yzyn bojly, kaş kabaklı, buzma dodaklı, kadasın aldığım Karabağlı, millis mudiri: (korkundan belə jəzrən) qəndə bir arvat deqəməqlə əz koçaklığını bildirməqdədir. Xususən ey səhibəsinə dequb, oğlını dəmləməkdə birindən kəhrəmanlık nişan almışdır.

Ofəz daqma

Dia deqəzə Bagırofa qəz daqıdından lallıya bilmir. „və in jaqad“ du'ası, jazdırılıbsada ələc olımaıdır. İndi qəj myncyc axtarırqı üstuna tıqsin, bələq tərlilij jaxsa ola.

Jaxsa, kazanc

Məbyət fabrikaçasından illəjən Akopov Avetis butun dərjəni,

Kyba məjdənyənda.



Duqancı - (ciyəni) bəla əjdər qasub qəndimlə cibini sojma jazdır. Cibni - Səna nə var! Sən əz cibini qəzə qı qıran olmasın.

Sejidlərə hələldir.

Başnoraşın dəjirasinin dize qənd sejidləri Mir Salim əgə və qərbəjli Mir hamza, qərbəjli Mir Tejmyr sejid zadalar qəndilərə nəsihət edirlərki toprak bəqəusunda hər qəz əzqənin jəri dənəhsə hərəmdir. Bir birinizdən bəhəllik alın. Ancak əzərlər

toprak komisjony olanda myzdyr İbrahim Məhbəli oğlının topragını ələ baxta pəldə yəndə qibi ydyb üstəndəndə bir qəsa sy içiləb. Dənəq əzqənin topraqı, qəntilərə hərəm, ancak sejidlərə hələldir.

Cəmə'at oğly

Teleqraflar.

Naxçıvan - Jajcı qənt komşomol əzəjində iclas zamanı, Əfraz əjjifa joldəsa balta ilə huycını və ony təhkiri ənd əucaatlı komşomollara Muxtar və Panaha dajlara firka komitəsi tərəfindən muqəət təj'n edildəqədir.

Kyba - Dəvlət bənaqı hesab-dərlərini qəntiləri idarədə mudirinin qəzə kabagında dejmələri məşəslə bejuq tə'sir bəqəsləməkdədir.

Məhəmmədəli rənqəsa, muxbirləri təhkir və tə'kiq etməjəcəjinə səz vermədidir.

Naxçıvan - Jər-məzə İttifaqında səmərələmə münasibətillə, bir qərqəzər və kyrfər itisərə səltən qəzib ilə tə'limatçılərin məəslərlə artırlımdədir.

Qəncə - Navryz bəjramı, qunu bazar başında əz ərvadı, ilə qəçməqdə olan Ysybof joldəsa, ony ərvadını qərdəndə qəzunu jummajbil ərvada bəxan bir vəntədaşın həbsini orada olan millis dər hal əmr etmişdir.

Axirətdə nə cəvab versin?

Jenqica (Naxçıvan) qənt kooperativ duqədarı, məəşdi Zejnəlbədi, əmijə İttifaq təqilif edir qı naməz kılmaqlə byrakslın və ərvadının qədrəsini, əqdərsini. Məzədi əmi və təqilifi kəbəl etmir, deyr qı mən 60 jəəndə bir qı əjjəm, əmrəunun coxy qəzib əzə, kəlbil, ərvadımın qədrəsini, əçsəm kjamətə əlləha nə cəvab verərəm? bejlə deyjib və İttifaq qıləbəsləni məstəkkim üstuna tyllamışdır. Sonra bəhkəkat nəticəsində mə'lym olımyədyrqi, by 60 jəəndə olan kocənin 22 jəəndə qənc bir ərvadı vardır. ədyrqi qədra atmaq məşəslə bir əz ənqəl tərədri. Əjjəbdə, məzəddin jərinə hər qəz ələ cəvəna ərvadının qədrəsini, əqdərməz.

İttifaqçı.

Karğış - kyryş

Dejirlərq: Qəncə səharinin 28 əprəl qəçəsina (ən bejuq qəçədir) sy çəqiləqədir, nə vək? hələ mə'lym dəjilsədə dejirlər komynoxzıy qəfəndən əstlıdır. Əlləhə komynoxza və ony sy məhəndislarına bir jəksə qəf versin.

Doktr jatur.

Rəjən əgortə doktory xəstəjə bəkməqə qərdəqə, xəstəni kəzdirmədə jətməz qərub xəolənərək əzudə bir tərəfdə yəzənub jatur. Ev səhəbi jorgan ilə doktoryn üstunu bəslədir. Doktor əjjəndən sonra xəstəjə krədyz kəjmak istədiqdə cibindən krədyzy tapılırdı. Bir çək axtarılardan sonra

1000 nəfər.

Qəçən ilqi qibi by il daxlırından qəlib məqəjə qəndən həclər qarvanlının kabək dəstəsi naxçıvana çətdi. Hər qun vagon ilə əg sakkal - kara sakkal tırmaşal mə'minlər qəlib qətmədidirlər. Min nəfər həclənu aparılmas, uçun dəmir jol ilə məkəvələnamə bağlanımdır. Məkəvələnaməjə bir maddə daha artırməqə çəltərlər, oda bydyrqi vagonlar qəraq stəjonlarda həjvanları n - jək, jok - həclənu

rən dənəb əftəba qətmələrinə və naməz kılmaqləna məsəidə estin və bir neçə dəkiqə artıq dəjənsən. Molla əmi pəhləvi papakları, qəsiləri ləp mysyrmanlıkdən çəkərmədidir. Onlar əzərləni xəkə tənlimək uçun pəhləvi papaklərinə kabəgəna səjidlər jəəli - qəj mollalar əg - kara adamlarda muxtəlif rənglərdə parçələr jəpəldürməklər. Əlləhə zjəratlərinə kəbəl ejjəsin, vallah, mysyrmançılık jəna irdəndə kəlb.

Uç kəhrəman.

By uç kəhrəman Bəqi, cylvə dəmir jol birinci nəhijə inəət idarəsindədir. Byndəndən birincisi idarə mudiri: Xerejinyo iğincisi onyın muavini Krasnəgorsqi, üçəncüsü isə fəhlə kooperatiff mudiri Pətseljyoldır. By hər il fəhlə idarəsi bəzəndə ələ ələ bir fəhləni qərməq istəməzlər, xususən turq fəhlələrini kooperatiff mudiri bir kə

çydyr. Onyın jumyrygyny qərməməz bir işçi kəlməmişdir. İdarə mudiri və muavinin korxysyndan bir fəhlə idarəjə qırıl həkkini istəjəb dərdini deyə bilməz. Dogrydan, fəhlə nədir, ona çək juz verdin nədir. By kəhrəmanlar ona qərdə əz bildiqdərini edirlər. Qəraq by kəhrəmanları, qim jymyaldəqəçəkdır. İmza; Qənarlı.

Rəz dəjil.

Əzəqi pəçəsində bejlə bir kərəmə qəlmisərləq pəçəjə qəlan pəstıkə və gejrələri əllə ajəcan səhəblərə jətisirlər. Poçt xidmətçilərdə byna rəzədlər, ançək qəgəz pəjjəlan Həsən Həsə

Muxtəlif rəvəjətlər.

lər.

3əjiddən.

1) Rəvəjət qəzə Oxyt qənt komşomollərindən bir neçəsi oryc dydygyna qəzə Oxytın jəxnləkdəndəq zjəratəqəhdən bir çing kəlb dəqəstənda „Zəlliz Bəbə“ nın zjəratəqəhinə tərəf yəməkdədir.

2) Kəlbiz Ərk jəməq xənsə cəvənləmə həkkində qəzəf olınən məsələ ilə məəyil əldəyindən xərəjərin kədəri, əzəlib çərəjini mıkldır, çəxəlməkdədir.

3) Rəvəjət qəzə millis idarəsi olan ev by qunlərdə jərə ənəqədir.

Millislar vəsilətlə nəmələrit hazırləjib icrəjijə komitəsinə vərəcəqdirlər.

4) İktisadi tənlikəym divar gəzətəsində ləqi nəfər tələbənini nüksəni jəzildəyindən, həmin tələbələr, divar gəzətəsi həjətəndə 42 maddədən ibarət bir yltimətom vermislərdir.

5) Rəvəjət vərəqi muxtərlər, bəz xidmətçilərin nüksənlərini, gəzətəjə jəzməqə təvəb ediblər.

Çünqi jərli təqilətlər jəzəllərlə kылғ əsmir.

6) Əzəqi sy qəmarına sərf olınən pılların ryhi xətrifəsinə pədetnikəymən uç ildən bəri jərləncük kəlan binorəsinin əzərində sy qəmarinin həjəqəli kojlyməsləni, komynoxzə lazım bilmədidir.

7) Rəvəjət vərəqi kədənlər əb'əsi tə'limatçısı, bir dəbə qəndilərə qərdəndə-turqə bildiqi həmdə turq kədənləri, ilə rycsa dənəməməgə səz vermədidir.

8) By jəkləndən, posta idarəsinin surəndürmə illij jətbləsinə qəçirməq uçun təjəlon stəjion byurokat xənlərindən bir dənəq komisjən təşəqil olımyədyr.

İlər sejə jəton

Myzdyr.

Qəndli evi.

Ordybatda və Cylfa da qəndli evinə "Savdom" deyərlər. "Savdom" rıysca əyri deməkdir. 3yra evindən məksəd əjlə bir evdir qı səhəra qanandan qılan qəndillər la xyd killykçilər oraja dussunlar və bir neçə qəca qunduz orada kala bilsinlər, və bej-ləlliqə xusyis mehmanxanaların artıx xərclərindən azad olsynlar.

By - çök bir jaxat, isdir, by aərto qı əyra evlərinin mudirləri xusyis mehmanxanaların sahib-ləriflə əl altından dostlık katmı-jalar. by dostluğun pis tərəfi by-dur qı qəndli evinin mudiri kəstə qəndli evini əjlə mərd saxlayır qı xah qəndillər, xah killykçilər byradan irqənil xusyis mehman-xanalarla kalmıqə və artıx xərc çəməqə məcbur oylırlar. Byrada əlbətdə aralıqda xəlvətcə "qə-rum-baxım" da oylr.

Elm və təxnika.

Gəzətlər jazırlarıq Jevropa-da çalılrlarıq İnsanların təlmi məasirlə qərdərsunlar. Son za-manlarda inqilətarada "Brynsvik" adlı bir nəfər qəmsli kajınlma-dır. By qəmsli birca nəfər adam idarə edə bilər. Çünqə qəmsli tə-mamile elektrikaşdırılmışdır. Qə-misi avtomatlı bir sıyrada idarə olynır. Qəmsli saatda 18 qilo-metro jə qədir, və yzyınlıq 160 metrodur.

By xəbər gəzətlər bir gə-rinə və qərulməmsli bir əj qibi

E'lan.

Səbik tıymyl qəndi imamı məhdi vəfat edəndən sonra onun jəri mənə kəldiq qibi, mə'ciz və qəramət əhli olan kara daşda mənə kəlbədir. By daşın üstün-də mənəq ilə sarımsəkdən ha-zırladıqım dərman dəsu qılan və bogazı, əgriyan arvatıl urun

Posta kytys.

Nıxadan (pəriaən) İmzası ilə jazana: məqlybinizi İmzala-

məsəl İçün-qəturaq Cylfa da qı əyra evini - o o kədarda pis daqılı, ancak ad olsyn Allahə qıyçə İtini oraja aparıb kətsan-İtdə orada kalmaz. Onçunda İran-dan Cylfaja qənlənil byradıq, əyra evini və xusyis mehmanxa-nanı qərəndə "əyra"nın mə'nə-sinə qəçə bəaa duşacaqqlar, əmma ont dussunmıjacaqlar qı, byrada kəbəhat məhə namərd və vicdan-sız "savdom" mudirlərinədır.

Pəs Ordybat savdomına nə dejrısən?

Ont, dejrım qı Ordybat sav-domında Cylfa savdomunun ja-əmisi oqlıdır, ja xalast, oqlıdır, çünqə oqlar birinin birisi çökür, o birisinin bittisi çökür, birinin əqar taxta farsı çırqdan çurujbəə Ordybatın savdomunun fəralına qıyja utunətili pejin təqbulubdur.

Xuləsa,

İmza — "Mozalan"

təsvir edirilər. Halbyqı by saat hələ məqçəqə qe-dən mınlarıla kəssa klyak həj-vanlar, bir lıqca molla, çəvyis İda-rə edir.

Posta kytys.

Ağdaşa: mızburə: uç də'fa ənd vərləsan qı, adunı, jazma". Biz əndisəzda həç bir jazılçunı əmsli adunı, məcmuədə jazmırlıx və bir qəsədə səjləmiriq, ancak sənəlin by əndürün bizl bir nov' səbhəje salır.

jaqəna bir İlacdır. Fəket by də-rmanın bir saxsiljəti vərlə əzqə əldə qəsarı olmyr, qəraq byny ərvallərün əgriyan jərinə əzzum əz əlim ilə surlum.

Unvan: Naxçıvan. Tynbyl qəndi Molla Seyfıllah.

Posta kytys.

mə oşəjdiniz bəlaq jazılçı bə-rəsində bizdə bir fiqirə qərdədir.

Duz dəjil.

Dejrılərqı bənqə balıx və-təjənsinə olan kızı balıx koo-peratıfında ərsün məli, satan ən-çək dost ənsəmsə mal byırxatır. Amma by səz duz dejil.

Dejrılə kilyb mudir qəca-lar kilybədə bir əxləkt, kadun-rar məclisi duzaldır. By səzə duz dejil.

Təmoznə qənd əyra sədrı ərvadı, cıftılladı duzdu.

Kərə Qıysım.

Posta kytys.

Tıllısdə "kəmus" İmzalı. ja-zıçıqja, Lanqəranda-Məzəllə, Ağ-damda-fəhəja və qəna Ağdam, da-quzqə İmzası. İlə jazana

qətmədi.

Ağstafada-qəqəçins: jazdı-kun nə lətlən əlləbfəsləjldır, nə rıy əlləbfəsləjldır. Byndan sora əçkə jəni turq əlləbfəsləjla jaz.

Cəbrəjl kəza muarifində müvəffəkiylətlər.

1) Məarif ə'bası, muəllimlə-rin halını, həmdə məqtablərin İst-rahatını nəzərə alıb tədris işi İçərısində bir çök muəllimləri 2-8 dəfə dəjladırımıdır.

2) Ə'bə mudiri, dərs bəl-quşu nəmlinə olarık məqtablərdə məəs bəqləmsünə lazımı və xusyis fiqir vərləmir.

3) Məqtab əhtijacları, adınə olan paralar kənaəkt qəçmə və bej-ləlliqə məqtab çöçykləri, ləv-həziz, sırasız, pəncərəsiz və bəskə ləvazımatsız qəçinməqlə zəh-mətinə na oлдығын oյranməmlər.

4) Mart əjündə jəni dərs bəl-quşu duzılmaqda olmyadı.

5) Surundurma, jəni "ənd-duq vərmə" İnsində əz is qə-rulməmslidir.

6) Kəzədə məarifin ən əsas-İt, jəniləqlərindən biridə kompleks İç həç bir vəsəjizət təbək etdi-rə bilməqə basarır.

Ə'bəje qəlaləqə İslərtindədə müvəffəkiylət dırlarız.

Kürm.

Xırdə xəbərələr.

Bəql- İdarə-tərimizdə əg qə-gəzə kənaəkt etməməq üstündə məziənlə xənum kəzərlə İda-rə mudirləri ərsəndə olan mü-bəhəslər qətdiqə bəjumaqə-dədir.

Ordybat- Lənin nəminəməq-təb əsqirdi kəmsomolqı 14 ja-sə olan Nəriman Kilyofı altı ja-zında Rubadə adlı, bir kız ilə ədaxlanımadır.

Bəql- By İl butun əryəlyqə bina qəndinə sıjəsi dərs vərləməjə qəndən muəllim qunuzlar əryc dıtyb əxşam İtlarə qəc İlə gə-tən fırləqə və kəmsomollardan həç birini taxta bilməyib əli bəz qəri kajınmadır.

Naxçıvan- Sahtaxı təmoznə mudiri jəldəz fırləqədir. Fırləqə jəldəzlar ona dejdəndəqı san pa-paqı dəjja bəzünə qəçkə qe'.

Həklı olarık jəldəz cəvəb vərlərqı hər qəs mənə papaqı. at-məqə məshəhət qərsinə kabəkə papaqə vərdijim 200 mənətədə kəhəkəmə kəjmalıdır.

Yıbrəsja von!

Dunan bizim kytjer, Ələs-qər Qəsimof qədir promotdelin əğast təvəlik 3orın janına qı dəvəniqləqı həkkı bəzə mənatın. atılın, 3or, Ələsqəri əvvəl... vəjəntə İlə səjür. Ələsqər, dejrıqı əj jəldən İndə nıkolaj vəxti də-jilqı səjürsən? byni deməqlə hə-mən, 3or Ələsqəri İdarənin İçin-də jəxət jərə qəqməli əjəgi İlə bəzini əjəldəki. kilyıxçılər qəc İlə 3orın əlindən Ələsqəri kyt-jərdilər, İndə Ələsqərin əklı bə-zünə qərlər.

Muəllim lazımdır.

Naxçıvan qənt təsərrufat təxnıkyındırlıq 1925-nəci İldən bəri orada cəqrıfja dərsləri xə-rifəsiz qəçır?

İctiməijiat dərslərinə sərl edilən jəni həvəje qədir: Qutubxanədə qıtıblər dıst-lək olınyb İstifadəsiz kəltir.

Təcrübə uçun əqin jəri fi-zik kəbinəsi jəkdıyır?

Cəvəb- Naxçıvan qənt tə-sərrufat təxnıkyındıyır. Tələbə.

Sual cəvab.

Sual-o hansı qənt təsərrufat təxnıkyındırlıq 1925-nəci İldən bəri orada cəqrıfja dərsləri xə-rifəsiz qəçır?

İctiməijiat dərslərinə sərl edilən jəni həvəje qədir:

Qutubxanədə qıtıblər dıst-lək olınyb İstifadəsiz kəltir.

Təcrübə uçun əqin jəri fi-zik kəbinəsi jəkdıyır?

Cəvəb- Naxçıvan qənt tə-sərrufat təxnıkyındıyır. Tələbə.

Əfəndi "İstə'fa" vərdi.

Əryəlyqə bəjramındə Əhməd əjəndi mınbördə əhləni kərdəqıgda ənək 250 m. İslə olmyadıyır. By mınbəg qəçən İllərə nısbətan də-dicə ətəzi olıdyğınəndə Əfəndi bəzə cırlıq ədrəq deydirdi: qə-çən İl 1.200 m. toplandıqı, həlda by İl 250 m. kəne' ola bilməzən, by İl İqı- bəqəmə 400 m. qəlan nəlogı hərədən vərcəqəm, hələ bənin fiqirim vəz jiddiqı jıqıl-dıyların hesabına kərdəqım. Ağə Mysın' (Kuds Nəhl) təhsil ərsərdim.

Ləhic.

İqı kaplıt olmalıdır.

Naxçıvan İstəhəq cəmijjəti qərdəqi xanəsnə İqı kəpə ləzım-duqı birində İqı qəntilər nov-bə qəzəlsinlər. O bırı kaplıdan İsa dıst əznə rəhəbətə novbətdən xəric qərsəqlərini alıb qətsin-lər.

Fak.

İndi İdarəməzə qəlan məq-tyblərdən mə'lim oylıqı jəldəz Cəniləfın rəlikəsi Mənjə xənum İctiməi İslərdə çalınmış və çə-d-rə örtməmsli bərdəndırlıq əz-də ərmani mıləttəndəndir. İdarə.

İdarə və muəssəsələr uçun

bir əjlək 80 kəpıq
..... 2m. 40	
..... 4m. 80	
..... 6m. 120	
..... 8m. 160	
..... 10m. 200	

Zəhmətqəz və zıdmatlılar uçun

bir əjlək 60 kəpıq
..... 1m. 80	
..... 2m. 50	
..... 3m. 50	
..... 4m. 50	
..... 5m. 50	

Təq nıxsəsi hər jəndə səlticə əlində 15 kəpıqdır

İdarələr və kəzəbələrədə hər bir poçta İdarəsi məcm'əmizə əybənə kəbəl eməqlə İdarəməzə tarafından vəqlədir.

Zəhmətqəz əzəndə № 14, Komünist gəzətsiz kəntorunda məcm'əmizə əybənə kəbəl olynır.

Unvan: Bəql, Qəndi poçta qəçəsi № 64.

Bəky, Cəpə-vevətəvəz yə, № 64

Kəqje U. İstəhəq məşhərlə kənti ərsənlərin İlləq əzədə İstəhəq qəçəsi № 4

İlə butun kəzə qəçmə və mə'bərinədə dəsi məcm'əmizə əybənə kəbəl olynır

Kaf.

Sofi şyra uzvi.

Kyba kəzasinin Əmsər qəndində Ağabalə Nəbl əqlıy adlı, bir sofi vərlə qəçmədə sofilərin dəstə bəası, oylb həmişə onlar-ə bir jərə jıqıb əzudə onlarə bərabər çəzə olarımış. İndi by İl by əlləh bəndəsinə qənt 3yra əzvıllıqna səçmələr. Qəçmədə bir əl əarırı Ağabalənin həkkində bəjlə jəzır.

Dəstə bəzi Ağabalə Qəndə qəraq çəzə ola Təqıldulər padvələ Sofilərin həmsə. S. b.

Jənlərd.

Dejrılərqı ətl, nəmrlə 7 İl-İq məqəblin tələbələri ərsəndə anəaz qəçən - papıros İçən-məq-təblin kəpsizədə pəhləvənlik ədən - 3 əzqə oınəjan tələbələr vərdır. Amma dogry dəjil jə-ləndır.

Jəzan.

Həjəti təbrıfja

Cəvəb.

Məcm'əmizin 11-ci nəmros-İndə bə'z jəldəzlərə bərabər Lanqaran muarifi mudiri Cəniləf jəldəzində adı kəjd edilmədiqı əz ərvadınə çədrə əlində səkl-İjlr.

İndi İdarəməzə qəlan məq-tyblərdən mə'lim oylıqı jəldəz Cəniləfın rəlikəsi Mənjə xənum İctiməi İslərdə çalınmış və çə-d-rə örtməmsli bərdəndırlıq əz-də ərmani mıləttəndəndir. İdarə.

Molla - Nəsrəddinə Əybənə olmaq əztləri:

İdarə və muəssəsələr uçun	Zəhmətqəz və zıdmatlılar uçun
bir əjlək 80 kəpıq
..... 2m. 40	
..... 4m. 80	
..... 6m. 120	
..... 8m. 160	
..... 10m. 200	
Zəhmətqəz və zıdmatlılar uçun	bir əjlək
..... 60 kəpıq	
..... 1m. 80	
..... 2m. 50	
..... 3m. 50	
..... 4m. 50	
..... 5m. 50	

Təq nıxsəsi hər jəndə səlticə əlində 15 kəpıqdır

İdarələr və kəzəbələrədə hər bir poçta İdarəsi məcm'əmizə əybənə kəbəl eməqlə İdarəməzə tarafından vəqlədir.

Zəhmətqəz əzəndə № 14, Komünist gəzətsiz kəntorunda məcm'əmizə əybənə kəbəl olynır.

Unvan: Bəql, Qəndi poçta qəçəsi № 64.

Bəky, Cəpə-vevətəvəz yə, № 64

Kəqje U. İstəhəq məşhərlə kənti ərsənlərin İlləq əzədə İstəhəq qəçəsi № 4 ilə butun kəzə qəçmə və mə'bərinədə dəsi məcm'əmizə əybənə kəbəl olynır

Kaf.

Bütün iyilik ve fenalıkları, emrünün azuruna kadar Japon müsliman tavbe edip bağışlanır



Çünkü kıyran bilyir: Allah tavbe edenleri dıst kıyran va bağışlandı.